
Sygetransportredder til sygetransporten i Randers

Vi søger en sygetransportredder, der har lyst til at være en del af den regionale liggende
sygetransport i Region Midtjylland med base i Randers Syd. Du bliver en del af en organisation i
udvikling, hvor vi blandt andet har fokus på at sikre effektiv og stabil ambulance- og
sygetransportdrift og på at skabe en attraktiv arbejdsplads.
Hvem er vi på udkig efter? 
Vi vil gerne høre fra dig, der i tillæg til at være uddannet sygetransportredder, har fokus på
patienterne og opgaveløsningen. 
Vi lægger vægt på, at du er god til at møde borgeren og har en tryghedsskabende fremtoning i dit
arbejde.
Du kommer til at indgå i en organisation, der har fokus på både at løse de daglige opgaver og
udvikle måden at arbejde på. Det er vigtigt for os, at du vil bidrage til en konstruktiv og
løsningsorienteret samarbejdskultur – på tværs af faggrupper og organisatoriske tilhørsforhold. Der
bliver derfor lagt vægt på dine evner til at samarbejde og til at bidrage til et godt arbejdsmiljø - både
i sygetransporten og i Præhospitalet som helhed. 

Du skal have kørekort kategori B.

Din nye arbejdsplads
Præhospitalet har ansvaret for det præhospitale område i Region Midtjylland, og vores
hovedopgave og vision er ”at sikre rette hjælp i rette tid til alle patienter”. Præhospitalet har som de
øvrige hospitaler i regionen både drifts-, behandlings-, uddannelses-, kvalitetssikrings- og
forskningsmæssige opgaver.
I Præhospitalet møder du kollegaer med mange forskellige fagligheder, men fælles for alle er, at vi
stræber efter at gøre det bedste for patienterne.
Du bliver ansat i Præhospitalets afdeling for ambulancer og akutlægebiler. Afdelingen ledes af en
afdelingsledelse, som består af en ambulancechef og en cheflæge, samt en funktionsledelse
bestående af ni funktionsledere. Funktionsledelsen varetager personaleledelsen af ambulance- og
sygetransportpersonalet. 

Løn og ansættelsesforhold
Løn og ansættelsesforhold i henhold til overenskomst med FOA.

Med henvisning til Lov om indhentelse af børneattest i forbindelse med ansættelse af personale
m.v., vil der blive indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.

Yderligere information
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte funktionsleder Jesper Arbo Frederiksen på tlf.
24401202 eller mail jesper.frederiksen@rm.dk
Yderligere oplysninger om Præhospitalet kan findes på www.ph.rm.dk. 

Sådan søger du
Du søger nemt en stilling via linket "send ansøgning" nederst på siden. Her vil du blive bedt om at
udfylde nogle oplysninger om dig selv (navn, adresse mv.). Derudover er der nogle få spørgsmål
om baggrunden for din ansøgning, tidligere ansættelse samt præferencer i forhold til område.

Ansættelsesproces
Ansøgningsfristen er den 10. juni 2025.

Samtaler afholdes den 12. juni 2025.

Når vi har modtaget din ansøgning, får du i første omgang en automatisk bekræftelse på, at
ansøgningen er modtaget. Ansøgere, der bliver tilbudt en samtale, vil modtage information om
adresse og tidspunkt kort tid efter ansøgningsfristen.
Tiltrædelse den 1. september 2025.
Hvis du bliver ansat, skal du regne med at deltage i to introduktionsdage forud for driftsstarten.

 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

http://www.ph.rm.dk/
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